2014 年 1月 吉日

お客様各位

ｱﾍﾟｯｸｽﾀﾞｲﾅﾐｯｸｽｼﾞｬﾊﾟﾝ株式会社

〒812-0015

福岡県福岡市博多区山王 1-13-3

TEL：092-451-1202

FAX：092-451-1106

 P シリーズ生産中止ならびに P2 シリーズ（新製品）価格改定のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

平素は弊社製品に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、長い間ご愛顧いただいております Pシリーズを生産中止とさせていただきます。

 なお Pシリーズの生産中止に伴い、P2シリーズ（新製品）を価格改定（値下げ）

致しますので併せてご案内申し上げます。

お客様各位には多大なるご迷惑をおかけしますが、ご理解いただきますとともに、

今後とも弊社製品をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 生産中止機種

APEX 減速機 P（PA,PB,PE,PG,PN）シリーズ ならびに 対応部品

2. 生産中止時期

2014 年 12 月末（在庫なくなり次第販売中止になります）

3. 代替機種

  弊社 P2 シリーズもしくは AB,AF,AE シリーズでの置換えをご検討願います。

4. P2 シリーズ価格改定（値下げ）

  1)価格改定開始時期：2014 年 3 月 1日（土）

  2）別紙「改定後の標準価格表」をご案内いたします。

以上

1～10台 11～25台 26～50台

A 7分以下 26,100 23,800 22,600
B 6分以下 26,100 23,800 22,600
C 32,000 29,100 27,700
D 42,600 38,700 36,700
E 68,900 62,600 59,500
A 9分以下 34,000 30,800 29,300
B 8分以下 34,000 30,800 29,300
C 41,400 37,700 35,700
D 55,300 50,200 47,700
E 89,700 81,400 77,300

042 7分以下 29,000 26,500 25,200 ※
060 6分以下 29,000 26,500 25,200 ※
090 35,600 32,400 30,800 ※
115 47,400 43,000 40,800 ※
142 76,600 69,600 66,200 ※
042 9分以下 37,800 34,300 32,600 ※
060 8分以下 37,800 34,300 32,600 ※
090 46,000 41,900 39,700 ※
115 61,500 55,800 53,000 ※
142 99,700 90,500 85,900 ※
050 7分以下 26,100 23,800 22,600 ※
070 6分以下 26,100 23,800 22,600 ※
090 32,000 29,100 27,700 ※
120 42,600 38,700 36,700 ※
155 68,900 62,600 59,500 ※
050 9分以下 34,000 30,800 29,300 ※
070 8分以下 34,000 30,800 29,300 ※
090 41,400 37,700 35,700 ※
120 55,300 50,200 47,700 ※
155 89,700 81,400 77,300 ※
040 7分以下 29,000 26,500 25,200 ※
060 6分以下 29,000 26,500 25,200 ※
080 35,600 32,400 30,800 ※
120 47,400 43,000 40,800 ※
160 76,600 69,600 66,200 ※
040 9分以下 37,800 34,300 32,600 ※
060 8分以下 37,800 34,300 32,600 ※
080 46,000 41,900 39,700 ※
120 61,500 55,800 53,000 ※
160 99,700 90,500 85,900 ※

（1）「※」の標準価格を改定（値下げ）しております。
（2）PAシリーズのみ出力軸 S1(キー無し）、S2（キー有り）選択可（同一価格）
（3）51台以上の場合、お問い合わせください。
（4）一回の御注文につき、同型式（モーター型式含む）の場合、ロット割引を
　 　適用いたします。

<改定後の標準価格表＞

型式 枠番 減速段数 減速比 バックラッシュ
標準価格(円)

PS2

1段減速 3,4,5,7,9,10
5分以下

2段減速
15,16,20,25,
30,35,40,50,
70,81,100 7分以下

PA2

1段減速 3,4,5,7,9,10
5分以下

2段減速
15,16,20,25,
30,35,40,50,
70,81,100 7分以下

PE2

1段減速 3,4,5,7,10
5分以下

2段減速
15,16,20,25,
30,35,40,50,

70,100 7分以下

PG2

1段減速 3,4,5,7,10
5分以下

2段減速
15,16,20,25,
30,35,40,50,

70,100 7分以下